MKS3 300 S - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 2 1 / 2
Seilaufhängung Deckeneinbau
Einzelbatterie-Rettungszeichenleuchte nach DIN EN
60598-1/-2-22 und DIN EN 1838.

325 x 260 x 74mm
Die Leuchte ist für Dauer- und Bereitschaftsschaltung geeignet.
Bestellangaben
Leuchtmittel Montageart Typ
3W LED-Leiste Scheiben-Seilabhängung
Deckenaufbau
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKS3 300 DMS EB-SC LED
3W LED-Leiste Scheiben-Seilabhängung
Deckenaufbau
Busüberwachung SAVELOG
MKS3 300 DMS EB-SL LED
3W LED-Leiste Scheiben-Seilabhängung
Deckeneinbau
Selbstüberwachung SELF CHECK
MKS3 300 DES EB-SC LED
3W LED-Leiste Scheiben-Seilabhängung
Deckeneinbau
Busüberwachung SAVELOG
MKS3 300 DES EB-SL LED
MKS3 300 S - EB
© MIKATRON AG
   Technische Änderungen vorbehalten
Steinackerstrasse 26, CH-8902 Urdorf Tel: +41 44 734 00 71  www.mikatron.ch
3VERSION SEITEREGISTER 2 2 / 2
Deckeneinbaumontage
Deckenaufbaumontage
56
56
255
323
239
193
37
15
ei
n
st
el
lb
ar
Bef.-Bohrungen
Ø 5,2mm
Kabeleinführung
67
74
1
- 3
5
193
323
325
15
Bef.-Bohrungen
Ø 5,2mm
Kabeleinführung
ei
n
st
el
lb
ar
min. 308 x 60
max. 314 x 65
Ausschreibungstext:
… Stück Einzelbatterie-Rettungszeichenleuchte
nach DIN EN 60598-1/-2-22 und DIN EN 1838 zur
Verwendung in Sicherheitsbeleuchtungsanlagen
gemäss DIN VDE 0100-718, DIN VDE 0108-100 und
DIN 50172.
Flaches, architektonisch hochwertiges Edelstahl-
gehäuse mit formschöner, schlanker Einfassung